
1. Pirkėjas turi teisę nenurodydamas priežasties per 14 (keturiolika) dienų nuo
prekės pristatymo (gavimo) dienos atsisakyti E-parduotuvėje perkant prekes
sudarytos pirkimo–pardavimo sutarties, išskyrus sutartis, nurodytas Lietuvos
Respublikos civilinio kodekso 6.228 str. 2 dalyje. Be to, atminkite, kad
maksimalus pristatymo laikas yra 30 dienų (produktams, kuriuos reikia gaminti
pagal užsakymą).

2. Norėdamas grąžinti kokybišką prekę (-es), Pirkėjas apie tai Pardavėjui turi
pranešti raštu (el.paštu) bei užpildyti prekių grąžinimo formą, kurią galima rasti
https://naujausias.balalubaby.lt/lt/return-and-exchange-policy/.Nurodytą prekių
grąžinimo formą Pirkėjas Pardavėjui taip pat gali pateikti grąžindamas prekes.
Prekę grąžinti Pirkėjas privalo ne vėliau kaip per 14 (keturiolika) dienų nuo prekės
pristatymo (gavimo) dienos.

3. Grąžinant kokybiškas prekes, už prekės tinkamą supakavimą grąžinimui atsako
Pirkėjas. Pirkėjui tenka tiesioginės prekės grąžinimo išlaidos, nebent Pardavėjas
po pranešimo apie sutarties atsisakymą gavimo Pirkėjui nurodo kitaip.

4. Grąžinant kokybiškas prekes, už prekės tinkamą supakavimą grąžinimui atsako
Pirkėjas. Pirkėjui tenka tiesioginės prekės grąžinimo išlaidos, nebent Pardavėjas
po pranešimo apie sutarties atsisakymą gavimo Pirkėjui nurodo kitaip.

5. Prekės gali būti grąžinamos siuntų tarnyba, kurjeriu, paštomatu.
6. Pirkėjui pinigai už grąžinamą prekę, įskaitant Pirkėjo už pristatymą apmokėtas

sumas, grąžinami po to, kai prekės yra grąžinamos Pardavėjui.
7. Pirkėjui pinigai už prekes grąžinami į mokėjimo sąskaitą pavedimu.
8. Pardavėjas nelaikomas pažeidusiu pinigų grąžinimo sąlygų, jei pinigų jis negali

pervesti dėl Pirkėjo kaltės (delsimo grąžinti prekes, netikslių duomenų ar pan.).
9. Pirkėjui grąžinant prekes, būtina laikytis šių sąlygų:
10. Grąžinama prekė turi būti originalioje ar kitos rūšies tvarkingoje pakuotėje;
11. Grąžinama prekė turi būti Pirkėjo nesugadinta;
12. Grąžinama prekė turi būti nenaudota, nepraradusi prekinės išvaizdos

(nepažeistos etiketės, apsauginės plėvelės), šis punktas netaikomas tuo atveju,
kai grąžinama nekokybiška prekė);

13. Grąžinama prekė turi būti tos pačios komplektacijos, kokios buvo gauta;
14. Grąžinant prekę būtina pateikti jos įsigijimą patvirtinančią PVM sąskaitą faktūrą, ir

užpildyti prekių grąžinimo prašymą.
15. Jeigu grąžinama prekė nėra pilnai sukomplektuota, yra sugadinta, netvarkinga

ir/ar netinkamai supakuota, Pardavėjas turi teisę nepriimti grąžinamos prekės ir
negrąžinti Pirkėjo sumokėtų pinigų už grąžinamą prekę.

16. Pirkėjas nekokybiškų prekių pardavimo atveju gali prašyti pakeisti netinkamos
kokybės prekę į tinkamą, sumažinti prekės kainą, grąžinti prekę bei atgauti už ją
sumokėtus pinigus. Nekokybiškų prekių keitimas ir grąžinimas vykdomas šių
Taisyklių ir Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka.

17. Pirkėjas negali grąžinti tokių prekių, kurių grąžinimo galimybės nenumato
Lietuvos Respublikos teisės aktai.

https://balalubaby.lt/lt/prekiu-grazinimo-ir-keitimo-taisykles/

